D-Link

OCHOBHbIEe XapaKTePUCTUKMN

HapexHas KOHCTPYKUUA

YCTOMYMBOCTb K 3MEKTPOMArHUTHbIM MoMexaMm, LUMPOKUIA
AnanasoH pabounx Temnepartyp ¥ MeTannM4eckuin Kopnyc
(ctanpgapt IP40) obecneunBaloT HagexHyl paboty

KOMMYyTaTopa B XXECTKUX YCITOBUAX IKCNyaTaunn.

YcTtaHoBka Ha DIN-peiky

KommyTatop MoxeT 6biTb yctaHoBneH Ha DIN-peiky c

NMOMOLLbIO COOTBETCTBYIOLLIETO KpOHLIJTeVIHa.

YcraHoBka Plug-and-play

Moppepxka kommyTatopom TexHonmoruu Plug-and-play
no3BofseT MOAKMIYaTb K Hemy YCTpoWCTBa

npounseeaeHnsa OonoNIHUTENbHbIX HACTPOEK.

DIS-100G-06

6e3

MpombIiwneHHbIn KommyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T n 2 noptamu 1000Base-X SFP

XapakTepucTuku

UHTepdpelichl
* 4 nopta 10/100/1000Base-T
* 2 nopta 1000Base-X SFP

HapexHas KOHCTpyKUMS
* [MaccvBHas cuctema oxnaxgeHus
*  Wwupoknii gnanasoH pabounx TemnepaTyp:
ot -40 no 75 °C
*  YCTONYMBOCTb K 3NEKTPOMarHUTHLIM NoMexam
* MeTannuueckuid kopnyc (ctaHgapt 1P40)
KneMMmHbI 6ok Ans noaknoYeHnst 4o AByX
HE3aBUCUMbIX UCTOYHUKOB MUTaHust DC' n
pa3beM ANs NOAKMIYEeHUs aganTepa nuTaHnus
DC?
* [Mopaepka 3almThl OT CTaTUHECKOro
anekTpuyecTsa Ao 6 kB Ha MedHbIX nopTax

MpocTtas yctaHOBKa

* YcraHoBka Plug-and-play

* AsTtomatuyeckoe onpegenerve MDI/MDIX Ha
BCEX Me[HbIX nopTax

OKOHOMMSA 3NeKTPO3Heprum

* |EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

* OKOHOMWSI BNEKTPOIHEPrM 3a cHET
onpegeneHns cratyca coeanHeHns

[NononHutenbHble yHKLMMN
* Jumbo-dpenm 9 Kb

MpombiwneHHbIn koMmmyTaTop DIS-100G-06, ocHalleHHbIM 4 noptamu 10/100/1000Base-T, a
Takke 2 noptamm 1000Base-X SFP, koTopble UCMONb3YOTCS ANS OpraHu3auuy NOAKMYEHUs!
K BbICOKOCKOPOCTHOW MarucTpanu, npeaHasHayeH ans nprMeHeHust B CETSIX NMPOMbILLIIEHHbIX
npegnpusaTUn.

Haﬂe)KHaﬂ KOHCTPYKUus

MeTtannuyeckuin kopnyc (ctaHgapt IP40) v wuvpokuii AuanasoH pabouux Temnepatyp
no3sonsioT ucnone3oBaTb DIS-100G-06 B HeGnaronpusATHbLIX YCNOBUSAX OKpYXKatoLLen cpeapl.
Bbicokuii  ypoBeHb  3MIEKTPOMAarHUTHOM COBMECTMMOCTM obecneumBaeT yCTOWYMBOCTb
KOMMyTaTopa K BO3[4EWCTBUIO CUMbHbLIX 3MEKTPOMArHUTHLIX MOMEX, a MaccuBHasi cucteMa
oxnaxgeHns — beclymMHyto paboTy kommyTaTopa. YCTPONCTBO MOXET ObiTb YCTAHOBNEHO Ha
DIN-peliky ¢ MOMOLLbIO COOTBETCTBYHOLLEIO KPOHLUTENHA.

3awmTa oT cTaTMyeckoro anekTpuyecTea 6 kB obecneuvBaeT yCTOWYMBOCTL MeAHbIX MOPTOB
K HaBedeHHOMY HampsbkeHWo U MpefoTBpallaeT  MOBPEXAEHWE KoMMyTaTopa W
NOAKITOYEHHbBIX K HEMY YCTPOWCTB.

Pes3epBupoBaHmne nutaHus

DIS-100G-06 ocHalleH KneMMHbIM 6nokOM [Ans MOAKMIYEHWs OO0 ABYX He3aBUCUMMbIX
ncToyHukoB mutanms DC' u npepocTaBnsieT nonb3oBaTento BO3MOXHOCTb 0GecneunTb
6ecnepeboliHoe nuTaHMe B crnyyae cOOS OCHOBHOrO MCTOYHMKA. Ha kommyTaTope Takke
npeaycMoTpeH pa3bem Afs NoAKNoYeHns agantepa nutaHnsa DC2,

MpocTtas yctaHOBKa

KommyTtatop DIS-100G-06 nopaepxuBaetr TexHonornio Plug-and-play, nossonsioLulyto
nopkntoyaTte K HeMy ycTponctea 6e3 nponsseaeHVsa JOMOMHUTENbHBIX HacTpoek. Moanepxka
aBTOoMaTuyeckoro onpegenexuns nonsipHoct MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX nopTax UckmoyaeT
HeoBXOAMMOCTb  UCMOMb30BaHUSI  KPOCCOBbIX Kkabene npu MOAKMIOYMEHUM K ApYyromy
KOMMYyTaTopy.

OKOHOMUSA INEKTPOIHEPrumn

KommyTaTop DIS-100G-06 cootBetcTByeT ctaHaapTy |IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
M NoTpebnsieT MeHblUe 3NeKTpo3aHeprum npu Hebonblom obbeme Tpadmka. DIS-100G-06
Takke nopdepxvBaer TexHonorvio D-Link Green, obecneunBaloLlylo aBTOMaTUyeckoe
CokpalleHne aHepronotpebnennsi. KommyTaTtop onpeaensier cratyc CoOeavHEeHNst Ha KaKaoMm
nopTy n obecneynBaeT aBTOMaTUYECKUI Nepexos HeakTMBHbLIX MOPTOB B CMALLMIA PEXMM.
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MyHKT ynpaeneHus

OTKasoycToM4MBOE KOMbLIO M3 :
KOMMYTaTOPOB C NOAAEPKKOM ERV’

DI5-100G
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CeteBas kamepa/Todka goctyna

Danuble




D-Link

TexHMYeCKue xapaKTepUCTUKM

AnnapatHoe obecneyeHne

DIS-100G-06
MpoMbIiwneHHbIn koMmMyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu
1000Base-X SFP

Mpoueccop : 500 MI'y
OnepaTnBHasa namsTb 128 Mb
Flash-namsaTb 16 Mb

WHTepdencol 4 nopta 10/100/1000Base-T
2 nopta 1000Base-X SFP
MHaukaTopsbl Power

- FopuT 3eneHbIM CBETOM - MUTaHWE BKIIOYEHO

Link/Act (Ha nopT)

- [opuT 3eneHbIM CBETOM - K MOPTY MOAKITIOYEHO YCTPONCTBO

- MuraeTt 3eneHbIM CBETOM — Ha MOPTY BLINOMHAETCSA Nepefaya AaHHbIX

PaszbeM nuTaHus

DC: KnemMMHbIn BIIOK ANs NOAKMIOYEHNsT 10 ABYX HE3AaBMCUMMbIX MCTOYHMKOB nutaHus' (o1 12 B go 55 B DC)
Pasbem 4ns nogknioyeHus aganTtepa nuTaHus? (MOCTOSIHHBIA TOK)

Kopnyc

MeTtannuyeckuin kopnyc (ctaHgapT IP40)

YcTaHoBKa

CTaHgapTbl U yHKUMK

Ha DIN-peiiky

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

AsTomaTnyeckoe onpepenenve MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX mopTax

[ynnekcHbIN pexum

Mony-/nonHei aynnekc ansa ckopoct 10/100 M6wut/c
MonHbIn gynnekc ans ckopoctn 1000 M6uT/c

[ononHuTenbHble (YHKLUN

lMpon3BoANTENBHOCTb
KOMMyTaLl,VIOHHaH mMaTtpuua

OkoHoMUS ANEeKTPO3HEeprun 3a cHeT onpeaeneHna ctatyca coeguHeHusa

12 I'éut/c

MeToa KoMMmyTaumm

Store-and-forward

Paamepsb! ([ x LU x B)

Pasmep Tabnuusl MAC-agpecos 8K 3anucei
Makc. ckopocTb 8,92 Mpps
nepeHanpaBneHns 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos 4,1 Mb
Jumbo-dpeiim 9 Kb

dusmyeckne napameTpsbl

108 x 44 x 138 mm

Bec

YcnoBus akcnnyaraumm
MutaHne

0,61 kr

KnemmHbii 6nok: DC 12-55 B/ 0,6 A (C BO3MOXHOCTbIO MOAKIIOYEHUS [0 ABYX UCTOYHUKOB NUTaHUS (HE BXOOST B KOMMIEKT
nocTaBku)

BHewHnin agantep nuTaHns (He BXOAWT B KOMMIEKT NMOCTaBKM):

- Bbixog: DC 12-55B /2,5 A

peXnme oXxXnaaHusa

MakcumanbHas notpebnsemas 6,3 BT
MOLLIHOCTb
MoTpebnsiemas MOLLHOCTL B 2,49 BT
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DIS-100G-06

MpombIiwneHHbIN koMmMmyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu

1000Base-X SFP
Tennosbigenexne 6,3 BT (21,5 BTE/yac)
MTBF Bonee 200 000 yacos
YpoBeHb Lyma 0nb

3awmTa oT cTaTM4eckoro
aAnekTpu4yectea

Moppaepxka 3aLmTbl OT CTaTMYECKOro aneKkTpuyecTBa Ao 6 kB Ha MeaHbIx nopTtax (ctaHgapT IEC61000-4-5)

Cuctema BeHTMNALUM

MaccuBHas

KommyTaTop DIS-100G-06
KnemmHbIn 6rok

Temnepatypa Pabouas: ot -40 no 75 °C
XpaHeHnus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumu: ot 5% no 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: ot 5% po 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomMmnnekT nocraBku

KomnnekT ans ycraHoBku Ha DIN-peliky
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

Modesnb

CepTudukatsl RoHS

BesonacHocTb cuUL : CE
CB . BSMI

EMI CE Class A . IC
VCCI Class A : BSMI
FCC Class A : RCM

Mudopmauusa ans sakasa

OnucaHue

DIS-100G-06

[MpombiwneHHbIn kommyTaTop, 4x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, -40..75°C
(MumaHue 12-55 B DC ¢ 803M0OXHOCMbIO MOOKITHOYEHUST 00 O8YX UCMOYHUKO8 nUMaHusi. ICMoYHUKU numaHusi He 8x005im 6 KOMIIeKM MocmasKu)

HononHuteneHble SFP-TpaHcuBepbI

DIS-S301SX MpombiwneHHbin SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHoromog, ao 550m, - 40°..85°C
DIS-S302SX MpombiwneHHbin SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHoromog, Ao 2kM, - 40°..85°C
DIS-S310LX MpombiwineHHbin SFP-TpaHcmBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHomog, Ao 10km, - 40°..85°C
DIS-S350LHX MpombiwneHHbIii SFP-TpaHcueep, 1000Base-LHX (Duplex LC), 15501Mm, ogHomMoga, Ao 50km?, - 40°..85°C
DIS-S380ZX MpombiwneHHbI SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km?, - 40°..85°C

" McmoyHuku numanusi DC He 8xo0sim @ KoMIiekm rnocmaeku.
2 Adanmep numausi He 8xo0um & KOMIIIIEKM MOCMaeKu.
3 Paboma Ha KOpOMKUX pacCmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCTONb308aHUEM ammeHioamopa. He exodum e Komriekm nocmasku.
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